efetuada no Banco de Preços a partir de 16 de fevereiro de 2022 até a presente data (SEI 23877471), resultando no quadro 
comparativo de preços (SEI 22587203), conforme preconiza a IN nº 65 de 07 de Julho de 2021.

O preço total estimado para a aquisição é de R$86.397,00 (Oitenta e seis mil, trezentos e noventa e sete reais). Este é o valor 
máximo estipulado para aquisição do produto (na qualidade especificada, inclusos todos os custos operacionais, taxas, tributos e 
frete até a entrega no local indicado), referenciado por pesquisa representativa do mercado local/regional/nacional, devidamente